[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «10» мая 2018 г.

         № 72
	«О внесении изменения в постановление от 16.01.2017 г. № 2»

С целью упорядочения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области № 2 от «16» января 2017 года «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

2.  Приложение №2 к постановлению администрации от 16.01.2017 г. № 2 «Состав комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» читать в редакции настоящего постановления (приложение №1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области www.telmana.info
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Крюкову Оксану Алексеевну.

Глава администрации                                                                           С.А. Приходько
Приложение № 1
 к постановлению администрации

 МО Тельмановское сельское

поселение № 72 от 10.05.2018 г.
Состав

	комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

	Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации МО Тельмановское сельское поселение

Крюкова

Оксана Алексеевна

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора УМИ, градостроительства и землеустройства администрации МО Тельмановское сельское поселение

Иванова

Галина Геннадьевна

Секретарь комиссии:
Главный специалист сектора УМИ, градостроительства и землеустройства администрации МО Тельмановское сельское поселение

Члены комиссии:
Петрова

Вероника Сергеевна

Ведущий специалист сектора экономики, ЖКХ и жилищной политики администрации МО Тельмановское сельское поселение

Лебедев

Артем Александрович

Ведущий специалист сектора экономики, ЖКХ и жилищной политики администрации МО Тельмановское сельское поселение

Коваленко

Леонид Валерьевич

Депутат Совета депутатов МО Тельмановское СП
Депутат Совета депутатов МО Тельмановское СП

Сапрыкин
Александр Михайлович
Мельников

Сергей Владимирович

	Представитель Главного Управления Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ленинградской области (далее – МЧС)

	    По согласованию

	Представитель Главного Управления внутренних дел по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (далее – ГУВД)
Представители Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Ленинградской области

	По согласованию

	По согласованию

	Представители предпринимательского сообщества муниципального образования и др.

	       По согласованию